CÔNG TY CỔ PHẦN

 THỦY ĐIỆN HƯƠNG SƠN

Số: 84 /GSM-CV

Về việc:  Thu hồi nộp vào ngân sách Nhà

nước tiền Thuế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN HƯƠNG SƠN

- Mã chứng khoán: GSM

- Trụ sở chính: Km70, Quốc lộ 8A, xã Sơn Kim1, tỉnh Hà Tĩnh

- Điện thoại: 0945.024.589

- Email: huongsonGSM@gmail.com;

2. Nội dung thông tin công bố :

Ngày 24/9/2025 GSM nhận được Quyết định số 231/QĐ-TT ngay 16/9/2025 của

Thanh tra Tỉnh Hà Tĩnh về việc thu hồi tiền nộp vào ngân sách Nhà nước. Cụ thể:

- Thu hồi nộp vào ngân sách Nhà nước tiền thuế của Công ty Cổ phần

Thủy điện Hương Sơn (địa chỉ: Km 70, Quốc lộ 8A, xã Sơn Kim 1, tỉnh

Hà Tĩnh; Mã số thuế/mã số DN: 3000333195), số tiền: 6.504.715 đồng

(Sáu triệu, năm trăm lẻ bốn nghìn, bảy trăm mười lăm đồng).

- Lý do: Công ty Cổ phần Thuy điện Hương Sơn kê khai, quyết toan thuế

TNDN, GTGT chưa đúng quy định va tiền chậm nôp số thuế nêu trên.

(Có Quyết định gửi kèm).

Thông tin này đã được công bố trên Website Công ty: thuydienhuongson.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định của Thanh tra Tỉnh.

Ngày 24 tháng  09  năm 2025

Nguời được ủy quyền công bố thông tin

Nguyễn Danh Công

mailto:huongsonGSM@gmail.com

		2025-09-24T09:57:55+0700